
GADPRMJ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MATAJE

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Al 30 de junio de 2021

5 61,045.23 11,139.49 72,184.72 33,157.56 39,027.16 33,157.56 26,273.4839,027.16 6,884.08

51 54,111.10 11,000.00 65,111.10 30,417.78 34,693.32 30,417.78 23,567.1934,693.32 6,850.59

5101 40,693.63 5,506.68 46,200.31 23,532.00 22,668.31 23,532.00 18,787.5922,668.31 4,744.41

510105 40,693.63 5,506.68 46,200.31 23,532.00 22,668.31 23,532.00 18,787.5922,668.31 4,744.41

5102 5,248.68 493.32 5,742.00 2,400.00 3,342.00 2,400.00 2,400.003,342.00
510203 3,342.00 3,342.00 3,342.00 3,342.00
510204 1,906.68 493.32 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00
5106 6,568.79 5,000.00 11,568.79 4,485.78 7,083.01 4,485.78 2,379.607,083.01 2,106.18
510601 4,471.60 2,000.00 6,471.60 2,615.64 3,855.96 2,615.64 2,179.703,855.96 435.94

510602 2,097.19 3,000.00 5,097.19 1,870.14 3,227.05 1,870.14 199.903,227.05 1,670.24

5107 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

510707 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

53 1,200.00 139.49 1,339.49 537.60 801.89 537.60 504.11801.89 33.49
5301 200.00 200.00 200.00 200.00
530104 200.00 200.00 200.00 200.00
5307 1,000.00 139.49 1,139.49 537.60 601.89 537.60 504.11601.89 33.49

530701 500.00 500.00 500.00 500.00

530702 500.00 139.49 639.49 537.60 101.89 537.60 504.11101.89 33.49

56 1,200.00 1,200.00 463.03 736.97 463.03 463.03736.97
5602 1,200.00 1,200.00 463.03 736.97 463.03 463.03736.97
560201 1,200.00 1,200.00 463.03 736.97 463.03 463.03736.97

57 750.00 750.00 144.81 605.19 144.81 144.81605.19

5702 750.00 750.00 144.81 605.19 144.81 144.81605.19

570201 500.00 500.00 500.00 500.00

570203 250.00 250.00 144.81 105.19 144.81 144.81105.19

58 3,784.13 3,784.13 1,594.34 2,189.79 1,594.34 1,594.342,189.79
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EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Indemnizaciones

Compensación por Vacaciones no Gozadas por Ce

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Servicios Básicos

Energía Eléctrica

Egresos en Informática

Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

EGRESOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública

Sector Público Financiero

OTROS EGRESOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Seguros

Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES
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5801 3,784.13 3,784.13 1,594.34 2,189.79 1,594.34 1,594.342,189.79
580102 1,621.77 1,621.77 1,594.34 27.43 1,594.34 1,594.3427.43

580104 2,162.36 2,162.36 2,162.36 2,162.36

7 332,121.66 38,255.73 370,377.39 42,293.58 328,083.81 42,293.58 24,909.31328,083.81 17,384.27

71 15,500.00 15,500.00 12,632.88 2,867.12 12,632.88 1,278.202,867.12 11,354.68
7102 2,900.00 2,900.00 1,599.84 1,300.16 1,599.84 1,300.16 1,599.84
710203 1,400.00 1,400.00 799.92 600.08 799.92 600.08 799.92
710204 1,500.00 1,500.00 799.92 700.08 799.92 700.08 799.92
7105 9,600.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 633.60 8,966.40

710510 9,600.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 633.60 8,966.40

7106 3,000.00 3,000.00 1,433.04 1,566.96 1,433.04 644.601,566.96 788.44

710601 2,000.00 2,000.00 1,166.40 833.60 1,166.40 644.60833.60 521.80
710602 1,000.00 1,000.00 266.64 733.36 266.64 733.36 266.64

73 311,652.96 14,838.53 326,491.49 25,576.03 300,915.46 25,576.03 19,546.44300,915.46 6,029.59
7302 19,318.50 17,000.00 36,318.50 9,297.79 27,020.71 9,297.79 6,957.5827,020.71 2,340.21
730205 19,318.50 19,318.50 19,318.50 19,318.50

730221 17,000.00 17,000.00 9,297.79 7,702.21 9,297.79 6,957.587,702.21 2,340.21

7304 269,334.46 )(8,767.20 260,567.26 11,379.20 249,188.06 11,379.20 8,597.13249,188.06 2,782.07
730417 262,334.46 )(15,767.20 246,567.26 1,680.00 244,887.26 1,680.00 1,680.00244,887.26
730418 7,000.00 7,000.00 14,000.00 9,699.20 4,300.80 9,699.20 6,917.134,300.80 2,782.07
7306 23,000.00 23,000.00 3,651.20 19,348.80 3,651.20 2,777.6019,348.80 873.60
730601 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

730605 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

730606 8,500.00 8,500.00 3,651.20 4,848.80 3,651.20 2,777.604,848.80 873.60

7308 6,605.73 6,605.73 1,247.84 5,357.89 1,247.84 1,214.135,357.89 33.71
730804 1,350.00 1,350.00 392.00 958.00 392.00 386.89958.00 5.11
730819 5,255.73 5,255.73 855.84 4,399.89 855.84 827.244,399.89 28.60
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Transferencias o Donaciones Corrientes al Sec

A Entidades Descentralizadas y Autónomas

A Gobiernos Autónomos Descentralizados

EGRESOS DE INVERSIÓN

EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Remuneraciones Temporales

Servicios Personales por Contrato

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

Servicios Generales

Espectáculos Culturales y Sociales

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Instalación, Mantenimiento y Reparación

Infraestructura

Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví

Contratación de Estudios, Investigaciones y S

Consultoría, Asesoría e Investigación Especia

Estudio y Diseño de Proyectos

Honorarios por Contratos Civiles de Servicios

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Materiales de Oficina

Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos
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75 20,468.70 20,468.70 20,468.70 20,468.70
7501 20,468.70 20,468.70 20,468.70 20,468.70

750104 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

750105 10,468.70 10,468.70 10,468.70 10,468.70

78 7,917.20 7,917.20 4,084.67 3,832.53 4,084.67 4,084.673,832.53
7801 7,917.20 7,917.20 4,084.67 3,832.53 4,084.67 4,084.673,832.53
780102 5,000.00 5,000.00 1,167.47 3,832.53 1,167.47 1,167.473,832.53
780108 2,917.20 2,917.20 2,917.20 2,917.20 2,917.20

9 94,527.98 )(21,500.00 73,027.98 42,829.28 30,198.70 42,829.28 42,829.2830,198.70

96 23,000.00 23,000.00 13,156.15 9,843.85 13,156.15 13,156.159,843.85

9602 23,000.00 23,000.00 13,156.15 9,843.85 13,156.15 13,156.159,843.85

960201 23,000.00 23,000.00 13,156.15 9,843.85 13,156.15 13,156.159,843.85

97 71,527.98 )(21,500.00 50,027.98 29,673.13 20,354.85 29,673.13 29,673.1320,354.85
9701 71,527.98 )(21,500.00 50,027.98 29,673.13 20,354.85 29,673.13 29,673.1320,354.85
970101 71,527.98 )(21,500.00 50,027.98 29,673.13 20,354.85 29,673.13 29,673.1320,354.85

397,309.67118,280.42515,590.0927,895.22 118,280.42 397,309.67 94,012.07 24,268.35487,694.87

EDY CORTEZ ARROYO LUCY NUÑEZ
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OBRAS PÚBLICAS

Obras de Infraestructura

Urbanización y Embellecimiento

Transporte y Vías

TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN

Transferencias o Donaciones para Inversión al

A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Tra

A Cuentas o Fondos Especiales

APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Amortización Deuda Interna

Al Sector Público Financiero

PASIVO CIRCULANTE

Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar
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PRESIDENTE SECRETARIA - TESORERA
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